2025 年 6 月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

アライオークション

「出品申込書」導入のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、アライオークションではこのたび、お客様のさらなる利便性向上を目的として、「出品申

込書」を新たに導入する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、これまでご利用いただいておりました「出品票」は廃止とし、今後は新たに導入

いたします「出品申込書」へのご記入・出品商材への添付をお願い申し上げます。

新しい「出品申込書」は、従来の様式に比べて視認性・記入のしやすさを重視した設計となって

おり、初めての方でも迷わずご利用いただける内容となっております。これにより、出品に関す

る情報の正確性が向上するとともに、スムーズな受付と出品情報の早期ネット公開が可能となり

ます。

なお、導入スケジュール等の詳細につきましては、以下に記載しておりますので、ご確認くださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

●対象商材：商用バン・乗用車、バス・トラック、産業機械

●導入スケジュール

４輪小山 2025 年 7 月 10 日(木) 第 1842 回より

４輪仙台 2025 年 7 月 11 日(金) 第 1615 回より

4 輪ベイサイド 2025 年 7 月 11 日(金) 第 1750 回より

バントラ 2025 年 7 月 12 日(土) 第 6512 回より

●注意事項

 1．出品申込書は 7月 1日以降、事務局および守衛所にて配布いたします。なお、郵送での送

付をご希望の場合は、別途ご連絡いただければ対応いたします。

 2．従来の「出品票」につきましては、2025 年内はご使用いただけますが、2026 年 1月以降

は「出品申込書」に統一いたします。

本件に関するご不明点やご質問がございましたら、ご利用の会場までお問い合わせいただきます

ようお願い申し上げます。

以上